południowej i północnej, a to przez przeprowadzenie na nich w właściwym kierunku strzałki, a to celem wskazania przez komitet na takowych planach linii regulacyjnych frontów, podług których to dopiero budowniczo wie sporządzający projekta, szczegółowe plany wyrażać będą mogli. — Warszawa dnia 4 (16) października 1856 r. Prezydent, rzeczywisty radca stanu, *Andrault*. — Za naczelnika kancelarji, *Szymanowski*.

— Jego Excellence Najprzewielebniejszy arcybiskup *Miry*, ambasador nadzwyczajny Jego Świątobliwości Ojca Świętego Piusa IX-go, do NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, *JO.